
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2011 г.                                                                                                      № 555

О  внесении  изменений  в  решение 
Совета  депутатов  Старооскольского 
городского округа от 17 декабря 2007 
года  № 10  «Об  образовании 
постоянных  комиссий  Совета 
депутатов  Старооскольского 
городского округа»

В  соответствии  со  статьей  27  Регламента  Совета  депутатов 
Старооскольского городского округа,  руководствуясь Уставом Старооскольского 
городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 
от 17 декабря 2007 года № 10 «Об образовании постоянных комиссий Совета депу-
татов Старооскольского городского округа», следующие изменения:

1.1.  Включить  в  состав постоянной  комиссии  по  бюджету,  финансам  и 
налоговой политике  Ефимова Андрея Михайловича - депутата от избирательного 
округа № 7.

1.2.  Включить в состав постоянной комиссии по экономическому развитию 
Москвитина Александра Анатольевича - депутата от избирательного округа № 14.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов


